
    
ЗИМНИЙ В

ОТРАДНОМ

  Бугор - Лицеист Дата и время   16 января 2021 13:00, 10 тур
  Счёт первого тайма - Место ФОК «Молодёжный»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
3  Ахметов Артем

10  Бабенков Роман
5  Базаркин Владимир

11  Годунов Денис
89  Горошко Дмитрий
8  Кобылкин Дмитрий
9  Колесников Андрей
4  Колядко Северин

 Костенко Андрей
7  Крючков Валерий
9  Михно Вадим
1  Сержантов Константин

 Солодухин Александр
12  Флегель Сергей
25  Ясаков Евгений

  #  Игрок Фол Время
37  Агеев Владимир
19  Барабаш Андрей
18  Быков Константин
3  Грибков Иван

11  Губанов Артем
99  Князев Кирилл
55  Кочетов Дмитрий
8  Крохин Игорь

35  Лавлинский Антон
16  Муконин Денис
9  Пикалов Николай
1  Просветов Константин

92  Романов Сергей
 Сельдев Егор

4  Сыса Максим
33  Черноусов Юрий
7  Юшин Василий

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Бугор)   Лучший игрок (Лицеист)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Бугор
Команда Ф.И.О Подпись

  Лицеист
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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